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W) wienerberger

HDPE PUURIMISTORU
160X9,5 RINGJAIKUS 1500N
6M PUNANE VALGE TRIIBUGA

Standard EN 61386-24

STANDARDI NUMBER

HDPE puurimistoru paindlikus ja vastupidavus voimaldab neid raskematesse maastikutingimustesse paigaldada ning taluvad keerulistele

paigaldusviisidele (nt horisontaalpuurimine) omast survet maapinnale ja mehaanilist koormust.

TOOTE INFO
Tootekood 70012046
EAN kood 9010459991508
Labimdot 160 mm
Pikkus 6 m
Seinapaksus 9,5 mm
(e)
Jaikusklass (SN) SN 16
Jaikusklass SN 16
Kaal (neto) 26,952 kg
Kaal (bruto) 26,862 kg
Transport latt
Materjal PE (Polletiileen)
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LOGISTIKA

Aluse pikkus
Aluse kérgus
Kogus alusel tk

Aluse laius

6030 mm

520 mm

20

1240 mm
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